平成 29年 10月２日

各 位

会 社 名  ＰＣＩホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   天野  豊美

 （コード番号：3918  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長  井口  直裕

 （TEL.03-5633-7940）

重要な使用人の異動および役員の職掌範囲の変更ならびに役員の異動に関するお知らせ

平成 29 年 10 月１日付で下記のとおり重要な使用人の異動および役員の管掌範囲の変更が

ございましたのでお知らせします。また、平成 29 年９月 30 日付の役員の異動につきまして、あわせて

お知らせします。

記

１．重要な使用人の異動（平成 29年 10月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

たなか  あきひこ

田中 明彦
グループ戦略本部長 －

※田中明彦は、平成 29年 10月１日付採用であります。

２．役員の職掌範囲の変更（平成 29年 10月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

あまの  とよみ

天野 豊美
代表取締役社長 代表取締役社長兼グループ戦略本部長

３．役員の異動

（１）辞任した取締役

取締役 関谷 恵美

（２）辞任年月日

平成 29年９月 30日

（３）辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

（４）その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上